Nr 200801-01 Prot

Tirane, me 20.08.2020

VENDIM NR 2

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, me date 20.08.2020 ne seline e sh
Tahsim, Pallati Vjero, kati 3, Nr 5, Njes

ogerise “ONIMA MEDIA” Dege e shogerise se huaj, ne Rruga Hoxha
a Bashkiake nr 2, Tirane, u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve te

shogerise “ONIMA MEDIA” Dege e shoqerise se huaj, e krijuar ne perputhje me ligjet e Republikes se

Shqiperise, regjistruar si shogeri me N

| pranishem ne mbledhje ortaku i vet
shogerise si meposhte:

Z. Erkand SHABANI 100% te kapitalit

PT M01320005C

em i shogerise perfagesuar prej 100% (njeqind per gind) te kapitalit te

Asambleja e ortakeve diskutoi ceshtjef si me poshte vijon:

1. Ndryshimin e Administratorit t
P01427069.

Rendi i Dites

> “ONIMA MEDIA” Dege e shogerise se huaj, Z. Rifat Citaku me Nr ID

2. Emerimin si Administrator te rifte shoqerise “ONIMA MEDIA” Dege e shoqgerise se huaj, Z. Isuf Spahiu

me Nr Personal 1230928335 d

ne nr ID 0739653.

Vendosi:

Rifat Citaku me nr personal 1

4045506 dhe nr ID P01427069.

1. Te miratoje ndryshimin e Admll;istratorit te shogerise “ONIMA MEDIA” Dege e shoqgerise se huaj, Z.

2. Te emeroje si Administrator te
Spahiu me Nr Personal 123092
3. Afatii emerimit eshte 5 (pese)

ASMBLEJA

ri te shogerise “ONIMA MEDIA” Dege e shogerise se huaj, Z. Isuf
8335 dhe nr ID 0739653.
vjecar dhe fillon me date 20.08.2020 deri me 19.08.2025.

E ORTAKEVE TE SHOQERISE “ONIMA MEDIA”
ORTAKU | VETEM

ERKAND SHABANI
—— ~
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